
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

20.01.2022

1.

ad 1.

24.01.2022

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j. 1453/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Most ev. č. 182-004 Čelákovy

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 200 000,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy stávajícího mostu ev.č. 182-

004-Čelákovy. Při opravě se předpokládá provedení prací v rozsahu: 

odstranění stávajícího nevyhovujícího záchytného systému, říms, křídel a 

vozovkových vrstev. Bude provedena sanace betonových konstrukcí, nová 

spražená deska a nová křídla mostu, nová izolace, římsy, vozovkové vrstvy a 

odpovídající záchytný systém (více PD). Stavba bude realizována za úplné 

uzavírky,dle DIO.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P22V00000054

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím 

obsahem: 
Zadavatel obdržel dne: 

Poskytnutá Zadávací dokumentace VZ "Most ev. č. 182-004 Čelákovy" obsahuje Přílohu č. 3 - soupis 

prací. Uvedená příloha není v souladu s prováděcí Vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví 

podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. Žádáme o doplnění výpočtu celkové výměry a popisu, který 

odkazuje na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace tak, aby byla umožněna kontrola 

celkové výměry.

Zadavatel uvádí, že soupis prací je dostačující vzhledem k rozsahu a charakteru veřejné zakázky. 

Zadavatel upozorňuje, že prováděcí vyhláška č. 230/2012 Sb. byla již zrušena. 

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky


		2022-01-24T10:09:42+0000
	Not specified




